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Warto docenić tych, którzy społecznie i bezinteresownie wspierają ważne dla całego
społeczeństwa cele. Jednym z nich jest utrzymanie czystego i zdrowego środowiska
naturalnego. Dlatego dziś w Starostwie Powiatowym w Iławie uhonorowano laureatów XXIV
Akcji Czyste Jeziora i Rzeki – wiosna 2025 – najbardziej zaangażowanych spośród około 5
tysięcy uczestników tegorocznej edycji tej akcji!

Laureatów komisja konkursowa wyłoniła z grona tych, którzy złożyli sprawozdania – tych
wpłynęło 41.

Dziś, we wtorek 17 czerwca, podczas okolicznościowego spotkania w Starostwie Powiatowym w
Iławie uczestnikom akcji wręczył nagrody i wyróżnienia Starosta Powiatu Iławskiego Bartosz
Bielawski.

Poniżej lista nagrodzonych i wyróżnionych. 

Laureaci Akcji Czyste Jeziora i Rzeki – wiosna 2025 prowadzonej pod hasłem SPRZĄTAJ DZIŚ –



ODDYCHAJ JUTRO

KATEGORIA: PRZEDSZKOLAKI

I miejsce - Przedszkole Miejskie w Lubawie
II miejsce - Przedszkole Miejskie Nr 5 w Iławie
III miejsce - Przedszkole Miejskie Nr 6 w Iławie

KATEGORIA: UCZNIOWIE

I miejsce - Szkoła Podstawowa im. Michała Lengowskiego w Rudzienicach
II miejsce - Szkoła Podstawowa w Łęgowie 
III miejsce (ex aequo) - Szkoła Podstawowa w Gromotach, Szkoła Podstawowa im. Ziemi Suskiej w
Babiętach Wielkich
 
KATEGORIA: POZOSTALI UCZESTNICY

I miejsce - Sołectwo Jakubowo Kisielickie
II miejsce - Sołectwo Wikielec
III miejsce - Sołectwo Siemiany

Przyznano również wyróżnienia:

za oczyszczony trudno dostępny teren: Zespołowi Szkół w Lubawie,
za przeprowadzenie imprez edukacyjnych podnoszących świadomość ekologiczną: Ośrodkowi
Szkolno-Wychowawczemu w Zespole Szkół Rolniczych im. Heleny i Stanisława Sierakowskich
w Kisielicach,
za ilość zebranych śmieci w stosunku do ilości uczestników: Klubowi Turystów Wodnych
WODNIAK,
za przygotowanie najbardziej pomysłowej pracy: Szkole Podstawowej w Jawtach Wielkich oraz
Stowarzyszeniu Rozwoju i Przedsiębiorczości Ziemi Suskiej - Warsztatowi Terapii Zajęciowej w
Suszu.

f

Wszystkim gratulujemy oraz dziękujemy za tak duże zaangażowanie w dbałość o lokalne
środowisko naturalne!
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